El detall dels càlculs per exercici s’adjunta a l’Annex 3 d’aquesta memòria.  

7 Determinació del Pressupost Base de Licitació 

El Pressupost Base de Licitació és la suma d’aquestes aportacions per exercicis totals per part de 

l’AMB, per als 5 anys de durada del contracte, resultant un total d’ UN MILIÓ VUIT-CENTS 

SETANTA-DOS MIL CENT SEIXANTA-VUIT EUROS (1.872.168,00 €).  

8 Determinació del Valor Estimat del Contracte 

El Valor Estimat del Contracte es determina de conformitat amb l’article 101 de la Llei 9/2017 

de Contractes del Sector Públic (d’ara en endavant LCSP). Donat que els Plecs de la licitació

[...]

El seu càlcul es recull a la següent taula: 

Any Aportació TOTAL 

Pressupost Base de Licitació (IVA no inclòs): 1.872.168,00 €  

Valor estimat de la pròrroga 769.272,00 € 

Valor Estimat del Contracte 2.641.440,00 € 

El Valor Estimat del Contracte és de DOS MILIONS SIS-CENTS QUARANTA-UN MIL QUATRE-

CENTS QUARANTA EUROS (2.641.440,00 €).  

El detall dels càlculs s’adjunta a l’Annex 3 d’aquesta memòria.